
Wittevrouwen 56   |   1358CD Almere   |   The Netherlands   |   Phone: +31-36-5211588

www.cablexpert.com   |   postmaster@cablexpert.com

www.cablexpert.com A-DVID-VGAF-01
Адаптер DVI-D для VGA, чорний

Дозволяє підключити ваш старий аналоговий VGA-монітор
до нової відео-карти

-

Підтримка роздільної здатності до HD 1080p при 60 Гц-

Ніяких драйверів не потрібно-

Особливості

Перехідник DVI-D штекер 24-pin на роз'єм VGA 15-pin-
Конвертує цифровий відео-сигнал в аналоговий
(односторонній адаптер)

-

Специфікація

Роз'єми: DVI-D (24 + 1) тато для  D-SUB 15-контактної мами

Підтримка роздільної здатності ПК: 800x600, 1024x768, 1280x768,
1280x800, 1280x960, 1280x1024, 1440x900, 1600x1200, 1680x1050,
@ 60Гц, 1920x1080, @ 60Гц, 1920x1200, @ 60Гц.

Підтримка роздільної здатності HDTV: 480i, 576i, 480p, 576p, 1080i
та 1080p @ 60Hz
Чіпсет: AG6200
Довжина: 0.2 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.037
12.4
200x125x20 mm
400x340x270 mm
CN
8716309096454
8544429090
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